

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Bulejan ApS**

Horsensvej 78, 9310 Vodskov

**CVR-nr. 27 07 89 23**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

---

**Jan Böhnsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bulejan ApS  
Horsensvej 78  
9310 Vodskov

CVR-nr.: 27 07 89 23  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jan Böhrensen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af reparation af motorkøretøjer og handel med motorkøretøjer samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 660 t.kr. mod 418 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>660.098</b>	<b>417.573</b>
1 Personaleomkostninger	-474.008	-473.594
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.530	-19.447
<b>Driftsresultat</b>	<b>160.560</b>	<b>-75.468</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.461	-14.025
<b>Resultat før skat</b>	<b>144.099</b>	<b>-89.493</b>
Skat af årets resultat	-31.989	19.459
<b>Årets resultat</b>	<b>112.110</b>	<b>-70.034</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	112.110	0
Disponeret fra overført resultat	0	-70.034
<b>Disponeret i alt</b>	<b>112.110</b>	<b>-70.034</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.293	91.823
Materielle anlægsaktiver i alt	121.293	91.823
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>121.293</b>	<b>91.823</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	260.165	260.165
Varebeholdninger i alt	260.165	260.165
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.839	50.707
Udsudte skatteaktiver	14.637	46.626
Andre tilgodehavender	0	852
Periodeafgrænsningsposter	1.007	4.288
Tilgodehavender i alt	81.483	102.473
Likvide beholdninger	15.242	1.456
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>356.890</b>	<b>364.094</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>478.183</b>	<b>455.917</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	145.612	33.502
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>270.612</u></b>	<b><u>158.502</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	141.513	222.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.646	25.482
Anden gæld	45.412	49.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>207.571</u>	<u>297.415</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>207.571</u></b>	<b><u>297.415</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>478.183</u></b>	<b><u>455.917</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-5.537	119.463
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.034	-70.034
Overført resultat i forbindelse med fusion	0	109.073	109.073
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	33.502	158.502
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.110	112.110
	<b>125.000</b>	<b>145.612</b>	<b>270.612</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	467.128	467.128
Andre omkostninger til social sikring	3.434	3.421
Personaleomkostninger i øvrigt	3.446	3.045
	<u><b>474.008</b></u>	<u><b>473.594</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.461	14.025
	<u><b>16.461</b></u>	<u><b>14.025</b></u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	570.491	535.491
Tilgang i årets løb	55.000	35.000
Afgang i årets løb	-47.070	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>578.421</b></u>	<u><b>570.491</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-478.668	-459.221
Årets af-/nedskrivninger	-25.530	-19.447
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	47.070	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<u><b>-457.128</b></u>	<u><b>-478.668</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>121.293</b></u>	<u><b>91.823</b></u>
